RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 004/2024

A COORDENAÇÃO DO PROJETO DE EXTENSÃO RURAL DO “NÚCLEO VALE DO IVAÍ”, DO
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER (IDR-Paraná), NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA GRADUADO, DE ACORDO
COM EDITAL 004/2024.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

CANDIDATO(A) RG Nota Final

Marjori dos Santos Gouveia 38.517.978-9 9,14

Gabriela Danieli Santos 10.726.633-0 9,06

Fabrícia Danieli Sudak de Lima 14.298.187-4 8,32

Fernanda Kossar da Silva 13.523.381-1 7,73

Mariana Caroline Kotarski 13.835.835-6 7,64

Jaine Antunes Nunes 14.123.393-9 7,13

Vanessa Carraro 13.305.372-7 7,10

Andressa Aline Dias Paulino 10.773.221-7 7,08

Caroline Tayane de Siqueira Huçalo 13.196.389-0 7,02

Marcela Aparecida do Couto Viana 10.887.384-1 7,00

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 004/2024

CANDIDATO(A) MOTIVO

Giovani Luiz Beloto dos Santos Item 4 do Edital

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Kendel Fleurimont Item 3.3 do Edital

Matheus Vinícius de Souza Item 3.3 do Edital

Robenson Saint Amour Item 3.3 do Edital

Londrina, 10 de abril de 2024.

Engº. Agrº. Paulo Henrique Lizarelli
Coordenador do “Núcleo Vale do Ivaí” - IDR-Paraná de Ivaiporã

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

	RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 004/2024
	RESOLVE